*Cephalus* Athenienſis *Procridis* maritus, venator fuit, que poëta fabulantur ab *Auroſa* adamatum. *Ouid.* in *Epist.* *Phædræ*: Clarus erat *Cephalus* ſyluis multæ que; per herbam *Cociderant* illo percutiente fera: Nec tamèn *Auroſæ* malè ſe præbebat amandum *Ibat* ad hunc ſapiens à ſene diua viro. & lib. 1. *Metam.* inducit *Cephalum* ſic loquentem: Sum nemoram ſtudioſus, ait, cædiſ que; ferinæ.

Eius quoque vxor *Procris* venationi vacaſſe arguitur, teſtimonio eiusdem poëtae ſcribentis: *Montibus* errabat ſtudiis operata *Diana*. De *Cephalo* *Stroza* pater. Venanti *Cephalo* cura minorve fuit?

*Atalanta* mulier fuit *Arcadica*, que tumentes vteros fœmiliarum laboreſ que; conceptuum perofa, virginitati, ac venationi ſe totam deuouit: adeò ut immanem aprum tori formidoloſum *Arcadiæ* prima percuſſerit cum *Meleagro*. *Oui.* lib. 8. Venit *Atalante* *Scœnei* pulcherrima virgo, &c.

*Abas* Centaurus inter venatores reponitur verbis *Ouid.* lib. 12. *Scribentis*: Et *Pholus*, & *Melaneus*, & *Abas* prædator aprorum.

*Calysto*, *Lycæonis* regis *Arcadiæ* filia, venatrix fuiſſe dicitur quod dicit *Ouid.* li. 2.

*Dianam* poetæ Inguunt perpetuo venandi studio duci: quod ideo fabulantur, vt doceant magnopere his cauendam esse defidiam quibus curæ est virginitas: Nam (vt inquit Seneca) amor iuuentæ gignitur lu tu, Otio nutritur inter læta fortunæ bona. Et Ouidius Otia si tollas, periere Cupidinis artes. De Diana idem Ouid. lib. 2. Fast. Mille feras syluis Phœbe venata redibat.

Ferunt & *Hippolytum* Thesei filium sese in consecrandis feris exercuisse, studio virginitatis, & otij vitandi causa. Phædra apud Ouid. Si Venerem tollas, rustica sylua tua est. Et apud Senecam in tragædiis.

Ouidius li. 5. Fastrorum ait, *Cranen* fuisse nymphã lustrandis syluis deditam. Hæc eius verba: Inde lata est nymphe, Cranẽ dixere priores, Nequicquã multis sæpe petita procis: Rura sequi, iaculisque feras agitare solebat, Nodosasque cana tendere valle plagas.

*Adoniã*. Cynaræ ex Myrrha filius, dum venaretur, ab apro interceptus est. Ouid. lib. 1. de Arte: Cura deæ syluis aptus Adonis erat.

*Carpophorus* fuit Romanus quispiã, Imperatori Domitiano charissimus propter venandi peritiam. Nam Imperator ipse eo studio delectabatur adeo, vt si quãdo esset otii, nihil curaret ardentius, quam feras insequi. De Carpophoro Mart. li. 1. Summa tuæ Meleagre fuit quæ gloria fame, Est quora Carpophori portio fufus aperit

Idem lib. 12. ad *Priscum* venatorem hoc modo scribit: Parcius vtatis mioneo rapiente veredo Priscæ, nec in lepores tam violentus eas. Sæpe satisfecit prædæ venator, & acri Decidit excussus; nec rediturus equo.